ПРОТОКОЛ № 4
заседания рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию
нелегальной занятости, погашению задолженности по выплате заработной

платы и контролю за поступлением в бюджет
Тульской области налоговых платежей

27 ноября 2024 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Первый заместитель главы администрации муниципального образования
Суворовский район,

председатель рабочей группы Булейко Е.Л.

Присутствовали:
Члены комиссии:

Грибкова
Ольга Александровна

глава администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского
района

Данилова
Римма Николаевна

начальник Финансово-экономического
управления администрации муниципального
образования Суворовский район, заместитель
председателя рабочей группы

Чекмарева
Ирина Леонидовна

глава администрации муниципального
образования Северо-Западное Суворовского
района

Шавырина
Людмила Михайловна

начальник отдела экономики Финансово-
экономического управления администрации
муниципального образования Суворовский район,
секретарь рабочей группы

Приглашенные:
Фоминых
Софья Сергеевна

помощник прокурора Суворовского района

Соловьева
Надежда Михайловна

начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Иорданская
Елена Витальевна

директор МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа»

1. О задолженности юридических лиц по страховым взносам.
Слушали:
1.1. Булейко Е.Л. -  первого заместителя главы администрации

муниципального образования Суворовский район, председателя рабочей группы о

погашении юридическими лицами задолженности по страховым взносам.
1.2. Начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Соловьеву Н.М.

о погашении задолженности по страховым взносам.
1.3. Директора МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

Иорданскую Е.В. о погашении задолженности по страховым взносам.
1.4. Главу администрации муниципального образования Северо-Западное

Суворовский район Чекмареву И.Л. о погашении задолженности по страховым
взносам учреждениями МКП «Город», МБУ «КДО «Черепетское».

Решили:
1.1. Информацию первого заместителя главы администрации муниципального

образования Суворовский район, председателя рабочей группы Булейко Е.Л.
о погашении юридическими лицами задолженности по страховым взносам принять к
сведению.

1.2. Информацию начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия»
Соловьевой Н.М. о погашении задолженности по страховым взносам принять к
сведению.

1.3. Информацию директора МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
Иорданской Е.В. о погашении задолженности по страховым взносам принять к
сведению.

1.4. Информацию главы администрации муниципального образования Северо-
Западное Суворовский район Чекмаревой И.Л. о погашении задолженности по
страховым взносам МКП «Город», МБУ «КДО «Черепетское» принять к сведению.

1.6. Рекомендовать МКУ «Централизованная бухгалтерия» погасить
имеющуюся задолженность по страховым взносам.

Срок- 01.01.2025.
1.7. Рекомендовать МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» погасить

имеющуюся задолженность по страховым взносам.
Срок - до 01.01.2025.
1.8. Рекомендовать МКП «Город» не допускать образования задолженности по

страховым взносам.
Срок - постоянно.
1.9. Рекомендовать МБУ «КДО «Черепетское» погасить имеющуюся

задолженность по страховым взносам.
Срок -  01.01.2025.
1.10. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Суворовского

района проводить среди населения разъяснительные мероприятия о своевременной
уплате налоговых платежей.

Срок - постоянно.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования

Суворовский район,
председатель рабочей группы Е.Л. Булейко